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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji FU\_’ﬁle SAVEZ SRBIJE
Beograd, 9 - 12/6/2022 »erbian swimming rederatior
Disciplina 7 Muski, 100m Delfin/Fly Otvoreno

09/06/2022 - 12:03

Startna lista Prelim

Grupa 1 od 6
1 CEH, Aron
2 KOTUR, Nikola
3 MARKOVIC, Luka
4 PEREZIC, Andrej
5 SAVIC, Mihajlo
6 SVEDIC, Ognjen
7 PEROVIC, Aleksa
8 STOJMENOVIC, Marko

Grupa 2 od 6

1 IVANOVIC, Sava

2 STANCUL, Strahinja
3 JELISIJEVIC, Lazar
4 TESANOVIC, Vuk

5 SUCEVIC, Aleksej

6 KOVACEVIC, Ognjen
7 SICOVIC, Jovan

8 BOGOJEVIC, Marko

Grupa 3 od 6

1 MILCIC, Stefan

2 PUTIC, Vidoje

3 NIKOLIC, Dimitrije
GLUSAC, Nikola
5 DULIC, Danilo

6 PUTNIK, Lav
7
8

N

KARAPANDZIN, Ivan
MIJAILOVIC, Dimitrij

Grupa 4 od 6

1 STANKOVIC, Djordje
2 CIRIC, Tadija

3 MAKSIC, Nemanja
ZIVANOVIC, Uros

5 SAVIC, Aleksandar
6 RELJIN, Vanja
7
8

N

POPOQVIC, Filip
PENIC, Aleksa

Grupa 5 od 6
1 BANJAC, Danilo
2 BUBANJA, Relja
3 BUKALOQOV, Nemanja
4 KRTINIC, Marko
5 DUBOVAC, Petar
6 TADIC, Nikola
7 TOSIC, llija
8 JOVANCIC, Marko

G.R.

06 Usce
05 PK Vracar
06  Napredak

04 Usce

06 PK Vracar
07 Partizan
07 Plavi Talas
07 Dubocica

07 PK Vracar

07 Novi Sad

04 11. April

07 Valis

06 Vojvodina
05 Proleter

06 CrvenaZvezda
06 Nis 2005

05 Partizan

06 PK Arena 2015
06 Pirat

05 11. April

06  Spartak

06 Novi Sad

06 Delta

04 Valis

04 Dubocica
02 Sveti Nikola
08 PK Obilic
05 Dubocica
01 NoviSad

05 Novi Sad

04 Barakuda
04  Nis 2005

04  Novi Sad

05 Novi Sad

03 Polet

00 PK Vracar
04 NoviBeograd 011
04  11. April

05 Sveti Nikola
05 Vojvodina

1:20.45
1:15.67
1:11.92
1:11.07
1:11.25
1:14.08
1:16.46
1:21.37

1:09.45
1:07.56
1:06.68
1:05.73
1:05.91
1:06.96
1:07.68
1:09.56

1:05.00
1:04.10
1:02.29
1:02.24
1:02.27
1:03.64
1:04.39
1:05.60

1:00.52
59.58
57.65
56.64
57.11
58.15
59.97

1:01.82

1:00.43
590.11
57.43
54.89
56.79
58.07
59.66

1:01.57
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji FLI\_’M:'_KI SAVEZ SRBIJE

Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 7, Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim

Grupa 6 od 6

JOVANOVIC, Luka
RODIC N., Marko
DJURICIC, Nenad
MATIC, Djurdje
PILIPOVIC, Ognjen
BIJELE, Luka
DIMITRIJEVIC, Viktor
NIKOLIC, Aleksandar

O~NOOThA, WNPE

S88REKR

05
05
07

11. April
11. April
PK Vracar
PK Vracar
Partizan
Barakuda
Dubocica
11. April

1:00.23
59.10
57.38
53.41
56.67
57.99
59.59

1:01.39
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